ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

11.01.2021                                                                                                   №1
	Об отмене постановления администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 26.12.2014 №64

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 26.12.2014 №64 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев